Yemnuonat BY3oB r. MockBbl
Mo CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMIO HA NbKaXx
B nporpamme XXX MockoBckux CtyaeHyeckux Urp
23.02.2018
JlnyHble pe3ynbTaThl

M-A
,’ﬁ, Homep Pamunus Ums r.p. Pasp. Komanda Pesynbmam Mecmo OmcmaeaHue
1 156 TMXOHOB OMATPA 0 xuc MY vm. M.B. 003021 1
JlomoHocoBa
2 172 KYKOB ATIEKCAHIP 1997 kmc MIAOK 003148 2 +0:57
3 131 KATIATAEB IOPUIA 1994 wc  MITY nv.Baymara 003225 3 +2:04
4 164 KOCOBEL| BAYECTAB 1997 kmc MAV 00:3259 4 +2:38
5 167 LIEMENEB oENOP 0 | xm [MIYum. M.B. 00:33:46 5 +3:25
JlomoHocoBa
6 171  MUPOLHWYEHKO K/PUIN 1996 e MOTH 03521 6 +5:00
7 144 MAPKACOB MMEB 1999 1p CXTYm. A 003522 7 +5:01
MeHpeneesa
8§ 12 3YEOB MrOPb 1997 ke MAV 003531 8 +5:10
9 136 KYMPUSHOB  ANEKCEM 1996 wmc MOTH 00:36:36 9 +6:15
10 166  LIEMVKOB CEPTEN 1997 ke MUNTAUK 00:37:08 10 +6:47
11 135 [EBSATOB BNADVCMIAB 1995 kmc MITY um.Baymana 003743 11 +6:52
12 147 POCMHCKMA  MAKCAM 1999 kv MMMTAMK 0037:32 12 711
13 109 MUMEHOB IOPUI1 1999 kuc  MAV 00:38:02 13 741
14 152 VBAHLIOB OMATPUA 1998 1p  PIYHT 00:38:29 14 +8:08
15 165 YIOBWMYEHKO  WrOPb 0 gp MrYwm.MB. 00:38:32 15 +8:11
JlomoHocoBa
16 154 ENW3APOB KOHCTAHTMH 1998 kmc  MITY u.Baymana 00:38:58 16 +8:37
17 132 MOPOUPOC CEPIEM 1997 kmc  HUY MICY 00:39:02 17 +8:41
18 158 YNM3KO MUXAT 1997 1p  HIASIY MUOY 003950 18 +9:29
19 104 VBAHHMKOB  ANEKCEA 1995 1p  HUSIY MVOM 00:40:07 19 +9:46
20 111 3BEPHKOB BOPYC 1999 kMc MITY um.Baymara 00:40:32 20 +10:11
21 155 [OPBAYEB ATEKCAHOP 1995 kv  HUY MICY 00:40:40 21 +10:19
22 112 IOPbEB OMATPAA 1997 wc  MAM 00:40:45 22 +10:24
23 151 BYSHOB APTEMIAV 1996 kmc  MUAVIFAUK 004212 23 +11:51
24 125 CTEMAHOB AHOPEA 1994 1p  MITY nv.Baymara 00:42:28 24 +12:07
25 146 ENV3APOB HAKATA 1997 1p  HIASY MUOY 00:43:30 25 +13:09
26 139 CKOPOOYMOB  AHATOMAM 1997 1p  HMSIY MUOW 00:44:49 26 +14:28
27 170 KPIOUKOB EBFEHMA 1996 1p  HIY MrCY 00:45:03 27 +14:42
28 126 MOKPOB NETP 1999 1p  MOTU 004545 28 +14:54
29 120 BYBHOB ATIEKCAHIP 1996 kvc  HUY MICY 004524 29 +15:03
30 113 VCAEB VIBAH 1998 ke MOM 00:4541 30 +15:20
31 124 BETUMHOB [EOPTAV 1999 1p  MMMTAWK 004552 31 +15:31
32 134 3AVLEB OEMOP 1996 kmc  MUAVIFAUK 00:47:02 32 +16:41
33 130 MOHOMAPEB  POMAH 1994 wc  HUY MICY 00:47:18 33 +16:57
34 102 MNOMOYBHbIM  BNAIMCIAB 1997 1p  HUSIY MUOW 00:47:35 34 H7:14
35 142 KOHTOPLIAKOB CEPTEV 1994 2p MITY um.Baymara 00:47:41 35 H7:20




36
37
38
39
40
41

42

43
44
45
46
47
48

49
50
51

52
53
54
95
56
57

161
127
116
107
163
129

101

121
143
133
141
153
103

115
110
149

140
162
148
168
106
173

TPUOOHOB MUXAN
TYPAEB CEPTEMN
MWPOHOB OAHWNN
MEPOUITBEB AJEKCEW
YYTAEB OMUTPU
KOHIPATOB AHIIPEN
MOPOLUWH ANEKCAHAOP
FYPABNYYC NOHAC
KAPIMH EOPUC
BA3ABOB APTEMUN
[POBLILEB AHIPEN
BENUK KOHCTAHTWH
CEPKOB HUKUTA
NYKWH ANEKCAHAOP
YNbAHWH OMUTPUN
NABbIOOB AHIIPEN
CEBEPVHOB BITAOVMUP
FAJIATYPOB ANEKCEWN
KYPUINEHKO APTEM
HUKUTWH OMUTPUN
KY3HEL|OB HUKOJAN
NbAYKOB rPUrOPUN

1999
1994
1999
1993
1993
1996

1999

1998
1999
1998
1995
1994
1997

1997
1999
0

1999
1997
1994
1997
1997
1997

1p
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

2p
KMC

KMC

1p
2p
1p
1p

1p

1p
1p
2p

1p
2p
KMC

MITY nm.BaymaHa
MITY nm.baymaHa
MU AnK

MITY nm.BaymaHa
HWY MICY

MAN

PXTY um. O.WN.
Menpeneesa

MAN

M3

HWY MrCy

MOTU

PrYHI

PrYHI
PrAY-MCXA
WM.K.A.TUMUPA3EBA
MOTU

MIY um. M.B.
JlomoHocoBa
PrYHI

M3

PrYHI

MU AMK

PrYHI

Prcy

00:47:48
00:47:51
00:48:24
00:49:28
00:52:00
00:52:41

00:54:12

00:56:43
00:57:22
00:58:13
01:00:36
01:01:14
01:02:22

01:04:12
01:07:00
01:07:16

01:18:42

01:19:18

01:47:46
CHAT
CHAT
CHAT

36
37
38
39
40
41

42

43
44
45
46
47
48

49
50
51

52
53
54

+17:27
+17:30
+18:03
+19:07
+21:39
+22:20

+23:51

+26:22
+27:01
+27:52
+30:15
+30:53
+32:01

+33:51
+36:39
+36:55

+48:21
+48:57
+77:25
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30

31

32
33
34

35

n/n

Homep

307

310
334
328
331
317
305
323
329
321
325

338

312
337
303
314
302
339

301
333
326

318
332
309
322
336

324
315
306

319

308

327
320
335

31

Gamunus

Umsa

TPUONIEHKOBA AHACTACUA

XUINHA
MVKPIOKOBA
MUXANOBA

TPUOUNEHKOBA

CEMEHOBA
MOrnoBA
TOHYAPEHKO
BACbKOBA
TAPEEBA

YEPE[HVKOBA

COKONOBA

AHOPOHOBA
TUTEHKOBA
CEMEHOBA
BABEHKOBA
XUMOYKMHA
YECTOBA

TPYBKMHA
KUNMNHA
BbICOLIKAA

LWYLWAPYHA
BAXPOMOBA
WAMKUHA

BIATOHPABOBA

TBEP[OXIIED
MAMAEBA
POOVYEBA

NPUHA
[NAPbA
ONnbrA
BAJIEHTUHA
KPUCTUHA
TATbAHA
AHIEJIMHA
BAPBAPA
PETMHA
AHACTACUA

OnblrA

AJIEKCAHPA
[JAPbA

tonnA
MAPUA
MAPUA

AHHA

MAPWHA
ENN3ABETA
AHHA

AJIEKCAHPA
tonmA
AHACTACUKA
HATAJINA
ENN3ABETA

APUHA
AHHA

KYYEPABEHKOBA EJIM3ABETA

KPAEBA

NALIHWMHA

CUTMHA
MIATOHOBA
NALYTO

CEMEHOBA

[JAPbA

[JAPbA

AHACTACUA
AJIIMHA
AHACTACUA

AHHA

r.p. Pasp.

1995

1998
1998
1997
1998
1997
1996
1997
1998
1995
1999

1997

1994
1999
1994
1999
1997
1998

0
1999
0

1999
1999
1995
1997
1998

0
1997

1999
2000
1996

0

MC

KmC
MC
MC

KMC

KMC
MC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC
KMC
KMC

KmC
MC

Mc
KMC
KMC
KMC
1p
Mc
KMC
KMC
1p

KmC
KMC

2p

2p
1p
MC

KomaHOa

PXTY um. A.W.
MeHpeneesa
MWUATAnK

oy

MaK

MI'TY um.BaymaHra
MIA®K

MUATAnK

My

MAU

MoTU

P3Y

PrAY-MCXA

M KA TUMUPAIEBA
MI'TY um.BaymaHra
Prcy

HWY BLUS

PryHr

MI'TY um.baymana
PYOH

MIY um. M.B.
NomoHocoea
MI'TY um.baymana
MIY um. M.B.
NomoHocoea

MI'TY um.Baymana
MI'TY um.baymana
MOTI

MAW

HWY BLIS

MY um. M.B.
JlomoHocoBa

MOTHU

MIY um. M.B.
JlomoHocoBa

MIY um. M.B.
JlomoHocoea
MIY um. M.B.
NomoHocoea
MUATAnK
PryHr

P3Yy

MIY nm. M.B.
NomoHocoea

Pesynsmam Mecmo OmcmaeaHue

00:32:26

00:33:10
00:33:18
00:34:18
00:34:58
00:35:59
00:36:26
00:36:39
00:36:53
00:37:08
00:40:52

00:41:02

00:41:14
00:41:20
00:41:20
00:41:34
00:41:51
00:42:18

00:44:12
00:44:23
00:45:01

00:45:53
00:47:30
00:47:51
00:51:18
00:53:49

00:55:19
00:58:22
01:00:18

01:01:52

01:03:19

01:03:40
01:43:20
CHAT

CHAT
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30

31

32
33

+0:44
+0:52
+1:52
+2:32
+3:33
+4:00
+4:13
+4:27
+4:42
+8:26

+8:36

+8:48
+8:54
+8:54
+9:08
+9:25
+9:52

+11:46
+11:57
+12:35

+13:27
+15:04
+15:25
+18:52
+21:23

+22:53
+25:56
+27:52

+29:26

+30:53

+31:14
+70:54




damunus

OAHKOBLIEB
OMNbXOBCKIN
N3NKAEB
XOMAKOB
XAHWH
BbINMAHKNH
TIOPWH
EPMAYEHKOB
TAPAHWH

MWHAKOB

OATBIXOB
®APY30B
KYOPYH
BOP3EHKOB
KAPLIEB
CMOJTUHCKIIA
KYIIbIrABbIVA
BATAINOB
LIMNOB
BANABAEB
OJTbXOBCKMK
BEOrOCMNOBCKUN
YEPHEHKOB
LABAHOB

3[OPOBEHKO

KOHOPATBLEB
CEPTEEB
NOMALLEHKO
BAHOB
MWUPOHYYK
HEHALLEB
®POJI0B
KOPMYXWH
PEBAKMH
HYTMAHOB
CEP[IOK
METPEHKO
CTEMNAHOB
BYCbITVH
KyOPALIOB
TATAPCKUX

31MOTOPCKWWA

PYCCKWH
rOJTYBEB
TUMOHOB
BOJIKOB
EPMALLOB
BYPOB
KYPAHOB

Umsa r.p. Pasp.
BNAOVCIIAB 1996 2p
OMUTPUA 1992 1p
OAHAMN 1995 2p
MBAH 1999 kmc
HAKUTA 1996 2p
AHOPEM 1994 1p
AEHWC 1999 3p
ouIANM 1993 mc
CEPTEN 1996 1p
MEB 1997 2p
TAMUP 1996 1p
AVHAP 1994
ANEKCEM 1998 2p
AHIIPEN 1999 3p
AHTOH 1996 2p
HWKONA 1997 1p
ANEKCAHIIP 1997 mc
AEHUC 1997 2p
BAOVM 1996 2p
HUKUTA 1999 2p
BACUMIIUA 1996 1p
BNAOVICNAB 1999 kmc
ANEKCEM 1997 3p
ANEKCAHIP 1996 1p
nnba 2000
MAKCMM 1996 3p
POMAH 1995 1p
AEHWC 1999 2p
HUAKONAM 1996 1p
BOrAAH 1997 1p
HUKUTA 1998 1p
BAYECNAB 1998 3p
CEPA®UM 1998 1p
CEPTEW 1999 1p
PAIVIK 1997  3p
ANEKCAHIIP 1992
ANEKCE/ 1998
OMUTPUA 1994  2p
ANEKCE/ 1996  kmc
ANEKCEM 1995 3p
CABENMA 1996 1p
BNAOVCIIAB 2000 2p
ANEKCEM 1997
FEOPIMA 1998 3p
AEHVC 1999 1p
MABEJ 1998 1p
ANEKCAHIIP 1997
APCEHMA 1997 1p
AHOPEW 1998

KomaHOa

MTYCH
HNAY MO
MTYCH

MAU

HWY Mrcy
MoTU

HNAY MUK
HNAY MUK
Man

PXTY um. .1
Menpeneesa

PrYHI

MU AMK

MAN

HUAY MUOU
MTYCHU

HWY MICY

MITY nm.BaymaHa
MTYCH

MTYCWU

M3W

HUAY MUOK
MI'TY um.baymana
MOTU

PrYHI

MY um. M.B.
JlomoHocoBa

HNAY MO
HNAY MUK
MAU

HNAY MUK
PryHr
PryHI
HNAY MUK
HWY MIrCY
HWY MICY
HNAY MUK
MITY

MoTU

HNAY MU
HNAY MU
PIYHI
MoTU
PrAY-MCXA

NM.KA TUMUPASEBA

MoTU

HNAY MUK
PryHI

HWY Mrcy
Prcy

MoTU

MOTU

Pesynsmam Mecmo OmcmaeaHue

00:22:01
00:27:07
00:27:15
00:27:28
00:28:49
00:29:03
00:29:05
00:30:39
00:30:49

00:30:55

00:31:15
00:32:07
00:32:12
00:32:17
00:32:50
00:33:34
00:33:38
00:33:38
00:34:11
00:34:16
00:34:34
00:35:35
00:35:39
00:36:27

00:37:44

00:38:53
00:39:51
00:39:53
00:41:10
00:41:31
00:41:54
00:42:28
00:42:35
00:44:02
00:44:26
00:44:30
00:44:39
00:45:28
00:45:34
00:46:02
00:46:16

00:46:27

00:47:26
00:48:38
00:50:27
00:51:04
00:52:02
00:52:31
00:52:44
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+5:06
+5:14
+5:27
+6:48
+7:02
+7:04
+8:38
+8:48

+8:54

+9:14
+10:06
+10:11
+10:16
+10:49
+11:33
+11:37
+11:37
+12:10
+12:15
+12:33
+13:34
+13:38
+14:26

+15:43

+16:52
+17:50
+17:52
+19:09
+19:30
+19:53
+20:27
+20:34
+22:01
+22:25
+22:29
+22:38
+23:27
+23:33
+24:01
+24:15

+24:26

+25:25
+26:37
+28:26
+29:03
+30:01
+30:30
+30:43




50
51
52
53
54
95
56
57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

286
207
285
203
217
205
213
232

271

258
276
283
218
204
216
272
284
242
267
239

LWABYHWH
XYCAVHOB
HArOPHbIV
BAVPOB

FTAPA®YTONHOB

AHTOHOB
KIEMNOB
KNJTbYAHOB

MWXEEB

BEPAVMBEKOB
CATTAPOB
[YEOBbIN
NMONETAEB
BOPOHOB
KY31H
CAITYAK
BEOMIO
KOPOBEHIOK
KYPATHWKOB
LWIMPOKOPA[

HAKNTA
ASAMAT
NroPb
HAKNTA
WIbHYP
AHLPEW
VBAH
CEPTEV

CEMEH

KEHWULIBEK
HA3AP
APTEM
OMUTPUN
BATNEPUN
OMUTPUN
KAWTAN
HAKNTA
HAKNTA
NeTP
HAKNTA

1999
1999
1999
1999
1999
1996
1999
1998

0

1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1996
1995
1999

2p

2p
1p
1p
3p
2p

2p
2p
3p

3p
3p

1p

MITY
PIyHI
MITY
PIyHI
PIYHI
HWY Mrcy

MI'TY um.baymana

Man

MY um. M.B.

JlomoHocoBa
HWY MIrCcy
HWY MICy
My

HUAY MiADK
HUAY MiADK
HWY MICY
Prcy

My

PIrYHI

Prcy

Prcy

00:55:56
00:56:12
00:56:59
00:57:06
00:57:14
00:58:25
01:00:29
01:00:49

01:03:57

01:04:31
01:05:52
01:06:37
01:13:46
01:15:33
01:20:01
01:21:47
01:23:26
01:51:47
01:53:40
01:55:11

50
51
52
53
54
95
56
57

58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

+33:55
+34:11
+34:58
+35:05
+35:13
+36:24
+38:28
+38:48

+41:56

+42:30
+43:51
+44:36
+51:45
+53:32
+58:00
+59:46
+61:25
+89:46
+91:39
+93:10
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12
13

14
15
16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28

n/n

Homep

401
428
427
405
403
415
426
407
430
424
423
421

432

436
435
434
433
402
420
404

419

406
429
431
416
418
425
422

®amunus Ums
CTEMAHOBA  AHHA
BACbKOBA BEPA
ABEPKWHA MAPUHA
OOPAKOBA MAPUA
OEMUHA ANEHA
MNALLUMHA ANEHA
BYPMUCTPOBA AHACTACKA
MPEONT TATbAHA
MOTAMNEHKO  MUPUHA
BAHEXMHA MONMMHA
APTEC HATAJIbA
BYXAHEL, ronnaA
CWKAHOBA ronnaA
MNETHEBA ANEHA
HUKONAEBA  EKATEPMHA
MONOALIOBA  [APbA
tOrOBA JAPbA
KAPABAEBA HATAJIbA
CABWYEBA EKATEPUHA
nnmce ANEKCAHLPA
MASKWBM NPUHA
XEPEBLIOBA  ENMMBABETA
BOBPEHKOBA EBIEHWA
MOnNoOBA MAPUA
KMMMEHKO MAPUA
OYNNKOBA ANNEKCAHLPA
[ONIOTOBA AHHA
BENAEBA KAPUHA

I.p. Pa3sp.

1995
1996
1995
1998
1994
1999
1996
1996
1997
1999
1994
1999

0

1999
1997
1997
1996
1995
1999
1997

0

1995
1998
1998
1999
1997
1996
1996

KMC
1p
KMC
1p
KMC
KMC
1p
2p
KMC
1p
KMC
1p

2p

3p

3p
1p

2p

KomaHOoa

HNAAY MUON
MAU

HLAY MUON
rys

HLAY MUON

MI'TY um.Baymara

PIYHT
MAU

MI'TY um.BaymaHra

PryHr
HNAAY MU
PryHr

MY um. M.B.
JlomoHocoBa

Prcy
My
My
My
MOTHU
PryHr
MOTHU

MY um. M.B.
JlomoHocoBa

HUAAY MUK
MOTU
MOTHU

HWY MICy
HLY MICY
MOTU

HWY MICy

00:21:29
00:22:26
00:28:11
00:32:39
00:32:45
00:33:22
00:33:57
00:34:04
00:34:33
00:36:02
00:39:07
00:41:01

00:46:33

00:48:07
00:49:10
00:49:28
00:50:23
00:51:43
00:54:46
00:55:05

00:55:57

00:58:06
01:11:22
01:12:40
01:49:27
CHAT
CHAT
CHAT
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Pesynsmam Mecmo OmcmaeaHue

+0:57
+6:42
+11:10
+11:16
+11:53
+12:28
+12:35
+13:04
+14:33
+17:38
+19:32

+25:04

+26:38
+27:41
+27:59
+28:54
+30:14
+33:17
+33:36

+34:28

+36:37
+49:53
+51:11
+87:58




KomaHAaHble pe3ynbTaTbl

KomaHoa OYKH MECTO

MI'TY um.Baymana 825 1
MAM 669 2
HUAY MAOW 609 3
MU ArK 579 4
MOTU 564 5
MT'Y um. M.B. JlomoHocoBa 538 6
HUY MIFCY 462 7
PrYHr 426 8
PXTY um. .M. Mengeneesa 245 9
Mau 229 10
MTYCU 200 11
MIrA®K 186 12
My 124 13
HWY BLUS 107 14
oy 97 15
Mmrmy 87 16
PrAY-MCXA 83 17
WM.K.ATUMUPASEBA

P3Y 74 18
PYOH 70 19




